
بازداشت مردی که ۱۰۰ بسته حشیش خورد
سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرســتان رباط کریم از بازداشت مردی که 

حدود ۱۰۰ بسته حشیش را بلعیده بود، خبر داد.
ســرهنگ تیمور کلانتری در تشــریح جزئیات این خبر گفت:  چندی پیش 
مأموران کلانتری ۱۵ منجیل آباد با دریافت خبری مبنی بر فروش مواد مخدر 
توسط فردی در یکی از معابر اصلی، رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دادند.وی با اشــاره به اقدامات انجام شــده از سوی ماموران پلیس افزود: 
ماموران با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و مواد فروش را که 
در محل ایســتاده و در حال فروش مواد بود دستگیر و برای بررسی بیشتر به 

کلانتری انتقال دادند.
به گزارش ایسنا، کلانتری با اشــاره انجام بازجویی از متهم دستگیر شده در 
مقر انتظامی گفت: متهم در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان 
آن بــه فروش مواد مخدر اعتراف کرد و گفت که مقداری حشــیش را نیز در 
هنگام مشــاهده ماموران بلعیده اســت. در همین راستا نیز با هماهنگی های 
صورت گرفته  متهم به بیمارستان منتقل شده و موادمخدر از معده وی خارج 
شد.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم ادامه داد: پس از انتقال 
متهم به بیمارستان و انجام اقدامات پزشکی، مقدار ۹۸ بسته حشیش به وزن 
تقریبی یک کیلو و ۱۵۴ گرم از معده وی خارج شــد. در ادامه نیز برای متهم 
پرونده ای تشکیل شد و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

تحقیقات تکمیلی ماموران نیز در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

سکه های عتیقه تقلبی از آب درآمد 
۴۰ قطعه سکه جعلی منقوش به دوران اشکانی در همدان کشف شد.

ســرهنگ عباس عزیزی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی اســتان 
همدان گفت: شــب گذشــته ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در 
حین اجرای ماموریت دستگیری قاچاقچی مواد مخدر پس از توقیف خودروی 
ســواری ۴۰۵ تحت تعقیب در بازرســی از آن ۴۰ قطعه ســکه زرد رنگ را 
کشــف می کنند. به گزارش رکنا، او گفت: در بررسی های دقیق وفنی توسط 
کارشناسان اداره میراث فرهنگی مشخص شد که سکه ها جعلی بوده و توسط 
متهمان با هدف کلاهبرداری ازشهروندان از استان های همجوار خریداری شده 
اســت.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان همدان گفت:در این 
زمینه ۲ نفر متهم دســتگیر و یک دستگاه توقیف که جهت رسیدگی همراه 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

5 عضو یک خانواده در یک شب به قتل رسیدند 
پنج نفر از اعضای یک خانواده در سیرجان به قتل رسیدند.

مجتبی قدیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: پس از کسب گزارش 
مردمــی مبنی بر مفقودی اعضای یک خانواده در ســیرجان در ســاعت ۲۳ 
شامگاه یک شنبه، بلافاصله رســیدگی به موضوع در دستور کار دادستانی و 
پلیس قرار گرفت.وی اعلام کرد: ماموران پلیس آگاهی سیرجان و بازپرس ویژه 
قتل بلافاصله در محل منزل این خانواده حاضر و متوجه شدند درب منزل قفل 
و مشــکوک است و پس از دستور قضایی ماموران فک قفل کرده و وارد منزل 
شــدند که متاسفانه با اجساد اعضای این خانواده که شامل زن و شوهر و سه 

فرزند خانواده مواجه شدند که با سلاح سرد به قتل رسیده بودند.
به گزارش رکنا،دادســتان سیرجان گفت: بلافاصله دســتورات قضایی برای 
شناســایی هویت و دســتگیری فرد ضارب صادر شد و تحقیقات تکمیلی در 
این رابطه ادامه دارد. وی افزود: با توجه به اینکه از خانه مقتول مقادیر زیادی 
طلا و جواهرات و اموال خانه به سرقت رفته، به نظر می آید انگیزه اصلی قاتل 
سرقت و مسائل مالی بوده است . دادستان سیرجان گفت: این خانواده اصالتاً 
غیربومی اســتان کرمان هستند و پدر خانواده در صنعت فرش فعالیت داشته 
است. قدیمی اظهار کرد: رســیدگی به پرونده فوق به صورت ویژه در دستور 
کار قضایی قرار دارد و اطلاعات تکمیلی در این رابطه از طریق روابط عمومی 

دادگستری استان کرمان به اطلاع شهروندان رسانده خواهد شد.

شلیک با کلاشنیکف در دره فرحزادی 
مردی که متهم اســت پسردایی خود را به قتل رسانده، ادعا می کند، بی گناه 
اســت. متهم که مردی جوان است سه سال قبل متهم شد پسرعمه اش را با 
شلیک گلوله در دره فرحزادی به قتل رسانده است.این قتل با تماس شهروندان 
به ماموران گزارش شد. آنها به ماموران گزارش دادند درگیری مرگباری در دره 
فرحزادی رخ داده است. وقتی ماموران به محل رسیدند درگیری تمام شده بود 
و جوان زخمی آخرین لحظات عمرش را ســپری می کرد. پلیس مرد جوان را 
به بیمارستان رساند و ساعاتی بعد خبر رسید او بر اثر شدت خونریزی جانش 

را از دست داده است.
پلیس متوجه شد مقتول محسن نام داشت و در زمان درگیری با پسردایی اش 
یوســف در محل بود. پلیس چند روز بعد یوسف را در حالیکه پایش مجروح 
بود، بازداشــت کرد. یوسف ادعا کرد در قتل پسردایی اش هیچ نقشی نداشته 
است. او گفت: من با پســردایی ام رابطه خیلی خوبی داشتم. ما با هم دوست 
بودیم؛ اما با عموی او به نام حجت درگیری داشــتم. عامل قتل من نیســتم. 
حتــی خودم در این درگیری زخمی شــدم.با این حال بر اســاس گفته های 
شاهدان، کیفرخواست علیه یوســف صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری اســتان تهران ارسال شد. در جلسه رســیدگی، والدین محسن برای 
متهم درخواست قصاص کردند. آنها گفتند خواستار قصاص هستند و گذشت 
نمی کنند. به گزارش رکنا، وقتی نوبت به متهم رسید، او یک بار دیگر اتهام قتل 
را رد کرد و گفت: من پسرعمه ام را نکشتم. ما رابطه خوبی با هم داشتیم. من 
با عموی او به نام حجت اختلاف داشتم. روز حادثه در دره فرحزادی بودیم که 
حجت سر رسید. او به سمت من شلیک کرد. تیراندازی شدید شد و یک تیر 
هم به پای من برخورد کرد. من فرار کردم و دیگر از محســن خبر نداشتم تا 
اینکه شنیدم فوت کرده است. من اصلا سلاح نداشتم.با توجه به این ادعا بود 
که دادگاه پرونده را برای بررسی مجدد به دادسرا بازگرداند. متهم یکبار دیگر 
ادعاهای قبلی خود را تکرار کرد؛ اما دادسرا همچنان بر نظر خود مبنی بر اینکه 
یوســف قاتل است، باقی ماند.در ادامه پرونده مجددا برای رسیدگی به دادگاه 
ارســال شد. یوسف در جلسه دوم یکبار دیگر ادعای قبلی خود را تکرار کرد و 
گفت او قاتل نیست. وی گفت: من با حجت اختلاف داشتم دلیلی نداشت که 
محســن را بکشم.قاضی پرونده به او گفت: با توجه به گفته های شاهدان تو به 
سمت محسن شلیک کردی و کلاشنیفک داشتی. در این باره چه می گویی؟

متهم گفت: من هیچ سلاحی نداشتم و گفته های این افراد را قبول ندارم.وی 
در پاسخ به این سوال که چرا به محسن کمک نکرد، گفت: می خواستم کمک 
کنم اما چون حجت تیراندازی می کرد نتوانستم کاری انجام بدهم و مجبور به 
فرار شدم.با پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

سارقان حرفه ای در اهواز گرفتار قانون شدند
رئیس پلیس آگاهی خوزســتان گفت: ۲ ســارق حرفه ای با کشف ۶۲ فقره 

سرقت در شهرستان اهواز شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ سیروس دریکوند دوشنبه در تشریح جزییات این خبر اظهار کرد: با 
وقوع موبایل قاپی های سریالی از شهروندان در سطح شهرستان اهواز، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی 
اســتان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان پلیس 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در بررســی ها متوجه شدند سرقت ها توسط 
۲ سرنشین یک موتور سیکلت صورت گرفته است. به گزارش رکنا، سرهنگ 
دریکوند ادامه داد: کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی استان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی هویت متهمان و 
مخفیگاه آنان را شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضایی آنان را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان 
تصریح کرد: متهمان در جریان تحقیقات به ۶۲ فقره موبایل قاپی و کیف قاپی 

از شهروندان در سطح شهرستان اهواز اعتراف کردند.

انتظامی

هشدار پلیس به سالمندان 
برای استفاده از عابربانک

رئیــس اداره اجتماعی پلیــس آگاهی فراجا نســبت به 
کلاهبرداری افراد ســودجو از ســالمندان در هنگام انجام 
کارهای بانکی و به خصوص کار با دســتگاه های خودپرداز 
هشــدار داد. ســرهنگ محمد شریفی با اشــاره به سوء 
اســتفاده های صورت گرفته در زمان حضور افراد در پای 
دســتگاه های عابر بانک، گفت: مــروری خبرهایی چون 
دســتگیری عوامل سرقت حســاب های بانکی سالمندان، 
شــگرد یک ســارق برای کلاهبرداری از افراد بی سواد در 
کنار دســتگاه خودپرداز، کلاهبرداری از افراد ســالمند، 
دستگیری عوامل سرقت حساب های بانکی سالمندان و ... 
نشــان می دهد که افراد شیاد در این روش سعی می کنند 
با بهانه های مختلفی چون کمک کردن یا کار راه انداختن 
به افراد کهنســال آنها را فریب داده و با شگردهای خاص 
مجرمانه حساب آنان را تخلیه کنند. به گزارش ایسنا، وی 
افزود: برخی افراد فرصت طلب منتظر کوچکترین غفلت از 
افراد و به ویژه افراد سالمندی در حین انجام کارهای بانکی 
یا برداشــت وجه هستند. دیده شده افرادی به بهانه کمک 
به ســالمندانی که طرز استفاده از کارت بانکی را به خوبی 
نمی دانند اطلاعات و رمزهای آنها را سرقت می کنند و در 
فرصت مناسب بلافاصله اقدام به خالی کردن حساب بانکی 
آن ها کرده با وجه موجود را به کارت دیگر انتقال می دهند. 
شــریفی با بیان این که اطلاعات مربوط به حســاب های 
بانکــی )رمز اول، رمــز دوم، تاریخ انقضــا، CVV۲ و...( 
محرمانه است، به شهروندان توصیه کرد: مجرمان با شیوه 
و شگردهای مختلف اقدام به سرقت می کنند که لازم است 
هموطنان به ویژه افراد مسن و کم سواد و همچنین افرادی 
که در استفاده از خودپردازها ناتوان هستند جانب احتیاط 
را رعایت و سعی کنند در مواقع لزوم فقط به کمک آشنایان 
و اقوام خود اعتماد کنند. همچنین در صورت اعتماد هنگام 
اســتفاده از کارتخوان از فرد بخواهید اجازه دهد تا شخصا 
رمز را وارد کنید؛ زیرا اطلاعات شــخصی شــما متعلق به 

شماست و باید در حفظ آن کوشا باشید.

مرگ دردناک پدر یک خانواده
زیر چرخ های قطار 

رئیس آتش نشــانی شهرستان ورامین از جان باختن مرد 
۶۰ ساله بر اثر برخورد با قطار مسافربری در شهرک فجر 

)گل تپه( ورامین خبر داد.
نفری با اشــاره به حادثه مرگ دلخراش مرد ورامینی در 
برخورد با قطار ، گفت: متأسفانه، این حادثه تلخی و ناگوار 
در نزدیکی شــهرک مدرس )گل تپه( شــاهد مرگ یک 
شهروند بودیم به طوری که برخورد قطار با مرد ۶۰ ساله 

جان وی را گرفت.
به گزارش رکنا، رئیس آتش نشــانی ورامیــن افزود: این 
حادثه ۹:۱۷ صبح دیروز در منطقه شهید مدرس ورامین 
رخ داد به طوری که عوامل آتش نشانی در ساعت ۹:۲۳ در  
محل حادثه حضور پیدا کردند.نفری گفت: به دنبال وقوع 
این حادثه و حضور همکاران آتش نشــانی به محل حادثه 
مشخص شد که متأسفانه یک مرد ۶۰ ساله در اثر برخورد 

شدید و شدت جراحات وارده در دم فوت کرده است.

خودسوزی در برج اعیانی 
زن ۴۱ ساله تهرانی دست به خودسوزی زد.

ساعت ۹ صبح ۶ خرداد ماه سال جاری  خبر خودسوزی 
زن ۴۱ ســاله در خیابان فرشته تهران از سمت ماموران 
آتش نشانی به پلیس گزارش شد. ماموران کلانتری ۱۰۱ 
تجریش بلافاصله بعد از گزارش این خبر به محل حادثه 

اعزام شدند.
بــه گزارش رکنــا، ماموران انتظامــی در تحقیقات اولیه 
متوجه شدند این زن ۴۱ ساله که سرایدار یک ساختمان 
مسکونی در خیابان فرشــته، خیابان دکتر حسابی بوده 
اســت به وسیله بنزین در پشت بام این ساختمان خود را 
آتش زده است و به علت ســوختگی شدید جان خود را 
از دست داده است.ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش جسد 
این زن را به پزشــکی قانونی تحویــل دادند و تحقیقات 

بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

حمله خونین اراذل و اوباش 
به بیمارستان خاتم الانبیاء زاهدان 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در خصوص 
حمله خونین اراذل و اوباش به بیمارســتان خاتم الانبیاء 

زاهدان توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ویدئویی منتشر شده 
بود  در فضای مجازی  از درگیری تعدادی افراد مسلح به 
سلاح سرد در بیمارستان خاتم الانبیاء زاهدان  که با چاقو 

با هم درگیر شده و دستکم یک نفر مجروح شده استـ.

مرد کرمانشاهی ناگهان خشک شد
فرمانده انتظامی شهرستان سنقروکلیایی گفت: یک مرد 
میانســال در یکی از روســتاهای این شهرستان به علت 

اصابت صاعقه جان خود را از دست داد.
ســرهنگ فرامرز منصوری با اعلام ایــن خبر افزود: پس 
از اعــلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر حادثه 
منجر به فوت در یکی از روستاهای سنقروکلیایی، تیمی 

از ماموران به سرعت در محل حاضر شدند.
به گزارش رکنــا، وی ادامه داد: بــا دریافت این گزارش 
تیمی از ماموران به سرعت در روستا حاضر و به تحقیق و 

تفحص در خصوص حادثه پرداختند.
ســرهنگ منصوری اضافــه کرد: پــس از حضور پلیس 
در محل، شــخصی به ماموران مراجعــه و اظهار کرد که 
برادر خانم وی که حدودا ۵۵ ســال داشت هنگام تردد با 
موتورسیکلت در روستا ناگهان مورد برخورد صاعقه قرار 

گرفته است.
فرمانده انتظامی ســنقروکلیایی افزود: طبق اظهارات آن 
شــخص، فرد حادثه دیده توســط اهالی به بیمارســتان 
منتقل شــده بود اما به علت شدت جراحات وارده جانش 

را از دست می دهد.
وی یادآور شد: پرونده ای در این خصوص تشکیل و جسد 
متوفی برای تعیین دقیق علت مرگ به پزشــکی قانونی 

منتقل شد.

هشدار

حادثه
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رئيس پليس آگاهي تهــران بزرگ از 
دستگيري مردي خبر داد که 20 سال 
قبل همســر خود را به قتل رسانده و 

مخفيانه به سوئد فرار کرده بود.
سردار علي ولیپور گودرزي؛ اظهار کرد: اواخر 
ســال ۱۳۸۲، کشف جســد زن جواني در 
خانه اش در شهرستان هاي اطراف کرمانشاه 
به پلیس گزارش داده شــد که با اعلام این 
خبر تیم جنایي راهي محل حادثه شدند و 
با جسدي مواجه شدند که با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسیده بود.رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت  افزود: تحقیقات ابتدایي نیز حکایت 
از آن داشــت که مقتوله به خاطر اختلافات 
شخصي به دست شــوهرش به قتل رسیده 
اســت و عامل این جنایت قبل از رســیدن 

پلیس پا به فرار گذاشته است.
این مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: اقدامات 

اطلاعاتي نیز نشــان مي داد؛ مرد جنایتکار 
کشور را به صورت قاچاقي ترک کرده و قبل 
از اینکه  دســت به مهاجرت غیرقانوني بزند 
با پدرزنش تماس گرفته و به صورت ضمني 
تأیید کــرده که مقتول را به قتل رســانده 
اســت.وي گفت: ۲۰ ســال از فرار متهم از 
ایران گذشته بود تا اینکه اواخر اردیبهشت، 
امــام خمیني)ره( هنگام  مأموران فرودگاه 
ورود مسافران کشور سوئد به ایران، متوجه 
حضور مرد مشکوکي شدند که اخیراً به خاطر 
ارتکاب جرم از آن کشــور اخراج شده و به 

ایران برگشته بود.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي 
متذکر شد: مأموران هنگامي که مشخصات 
مــرد میانســال را در سیســتم پلیس وارد 
کردند متوجه شــدند که وي همان متهمي 
است که در ســال ۸۲ همسرش را به قتل 

رسانده اســت که همین موضوع کافي بود 
تا متهم توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ بازداشــت شود.رئیس 
پلیس آگاهــي تهران بزرگ ادامه داد: متهم 
خیلي زود هــدف بازجویي قرار گرفت و در 
جریان تحقیقات ابتدایي گفت:  پس از این 
حادثه ترســیدم تا دستگیر شــوم به خاطر 
همین موضوع کشور را شبانه ترک کردم و 
به ســوئد رفتم. در آنجا مجدداً ازدواج کردم 
و کارهاي متفرقــه اي از جمله خلاف انجام 
دادم که توسط پلیس دستگیر شدم و نهایتاً 
پس از ســال ها زندگي از سوئد اخراج شدم 
و به ایران بازگشــتم.وي افزود: با صدور قرار 
عدم صلاحیت از سوي مرجع قضایي، متهم 
براي روشن شــدن زوایاي پنهان پرونده به 
دادسراي کرمانشــاه اعزام شد و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

زن جوان به علت اختلاف با همسرش 
دست به خودکشی زد

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از نجات جــان زن جواني که در یک قدمي 

مرگ قرار گرفته بود، خبر داد.
سردار علي ولیپور گودرزیاظهار کرد: در پي 
مراجعه مرد جواني بــه اداره چهارم پلیس 
آگاهــي تهران بــزرگ مبني بر گمشــدن 
همسرش، کارآگاهان مجرب تحقیقات خود 
را آغــاز کردند.رئیس پلیس آگاهي پایتخت  
افزود: مرد جوان اینطور ماجرا را توضیح داد، 
با همســرم اختلاف داشتم و ساعتي قبل با 
یکدیگر مشــاجره پیدا کردیم اما او  ناگهان 
ســوئیچ خودرویش را برداشت و با ماشین 
خانه را ترک کرد؛ همســرم مــدام تهدید 
مي کرد که بلایي سر خودش مي آورد نگرانم 

بلایي سرش آمده باشد، لطفاٌ کمک کنید.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: بررسي هاي کارآگاهان 
نشان  مي داد که زن گمشده که کنترل خود 
را  از دســت داده و  پیام هایي را به برخي از 
دوستان خود ارسال کرده و در آن ها ضمن 
طلب حلالیت از قصد خود براي خودکشي 
با قرص خبر داده است.وي گفت: با اقدامات 
فوري و اطلاعاتي کارآگاهان، تردد خودروي 
زن گمشــده در شــمال شــهر پیدا شد و 
مامــوران با حضور در محــل، او را در حالي 
کــه بر اثر مصرف قرص بیهوش شــده بود، 
پیدا کردند.ســردار گودرزي متذکر شــد: 
زن گمشــده بلافاصله به بیمارستان منتقل 
و تحت اقدامــات درماني قرار گرفت که در 
ادامه خوشــبختانه با تلاش پزشکان، جان 
وي نجــات پیدا کرد.رئیــس پلیس آگاهي 
تهران بزرگ ضمن ابراز خرسندي از نجات 
جان ایــن زن، از خانواده ها خواســت تا در 
صورت مشــاهده علائم اقدام به خودکشي 
و افسردگي در نزدیکان خود، براي دریافت 
کمک و مشاوره به متخصصان مراجعه کنند.

از  پايتخت  پيشــگيري  پليس  رئيس 
سابقه دار  و  حرفه اي  سارق  دستگيري 
منازل در محدوده ميدان گلها خبر داد.
سرهنگ »علي قاسم پور« گفت: در راستاي 
اجراي طرح پیشگیري و دستگیري مسلح 
منزل طي گشــت زني هاي مداوم ، عوامل 
کلانتــري ۱۲۵ یوســف آبــاد در میدان » 
گلها » یک دســتگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش به همراه راکب و ترک نشــین که 
ماسک به چهره داشتند را مشاهده کردند، 
که به طرز مشــکوکي در حال پرسه زني و 

زاغ زني منازل بودند که جهت بررسي هاي 
بیشــتر اقدام کردند.وي افزود: متهمان به 
محض اینکه متوجه حضور ماموران پلیس 
شــدند به سرعت متواري شــدند، ماموران 
دستور ایست را صادر نموده که ترک نشین 
موتورســیکلت بدون توجه به دســتورات 
پلیسي به فرار با پاي پیاده ادامه داد. راکب 
موتورســیکلت نیز به همراه موتورسیکلت 

متواري شــد. در پایان پس از مدتي تعقیب 
و گریــز و با اســتفاده از قانون به کارگیري 
سلاح، موفق به متوقف کردن و دستگیري 
ترک نشین شــدند. دستگیري متهم دیگر 
در دســتور کار پلیس قرار دارد. به گزارش 
پلیــس، رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت 
تصریح کــرد: از متهم، یک قبضه ســلاح 
سرد، اسپر اشــک آور، چندین عدد دسته 

کلید و ابزار و ادوات سرقت کشف شد. پس 
از انتقال به کلانتري و بررســي هاي بیشتر 
مشخص شــد که متهم از سارقان با سابقه 
منزل بوده و به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد 
که پس از تشــکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائي شد.ســرهنگ قاسم پور در پایان به 
شــهروندان توصیه نمودند که در زماني که 
خارج از منزل اوقات خود را به سر می برند 
از نگهداري اشیاي قیمتي، جواهرآلات، وجه 
نقد، اسناد و مدارک مهم و لوازم الکترونیکي 

گران قیمت داخل منزل خودداري نمایند.

فاتب  موادمخدر  با  مبارزه  پليس  رئيس 
از دســتگيري مواد فروش محله مولوي 
تهران خبر داد و افزود:در بازرســي از 

منزل متهم 12کيلو افيون کشف شد.
سرهنگ حســین باباپور در تشریح جزییات 
این خبــر گفت:در پي ارجــاع چندین فقره 
گزارش و شــکایات مردمي مبني بر فعالیت 
مجرمانه یکي از مواد فروشان پایتخت،پرونده 
اي در این رابطه تشــکیل و تیمي از ماموران 
پایگاه هشتم این پلیس رسیدگي به موضوع 
را برعهــده گرفتند.باباپــور در ادامه افزود:در 
تحقیقات انجام شده از سوي ماموران مشخص 
شد متهم اقدام به فروش مواد مخدر می کند 
که این موضوع موجــي از نارضایتي را براي 
شــهروندان به وجود آورده است.وي در ادامه 
اعــلام کرد:با پیگیري هاي محلي و تحقیقات 
گســترده و اطلاعــات مفیدي کــه ماموران 
پلیس در بررسي هاي میداني به دست آوردند 
سرانجام مختصات و آدرس دقیق منزل متهم 
در محله مولوي تهران شناســایي و اقدامات 
مقدماتي شامل اخذ مجوز قانوني جهت ورود 
به منزل و آماده ســازي تیــم عملیاتي براي 
اقدام غافلگیرانه و دستگیري وي به عمل آمد.
به گزارش خبرگزاري پلیس ،این مقام انتظامي 

افزود:با توجه به تکمیل پرونده و ارائه گزارش 
به مرجع قضایي ،مجوز قانوني جهت ورود به 
منزل و بازداشــت متهم صادر و شب گذشته 
تیم عملیاتي پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
به محل اعزام شــد و با رعایت جوانب قانوني 
با شــگردهاي خاص پلیسي وارد منزل متهم 
شــدند که متهم با دیدن ماموران قصد فرار 
داشــت که بلافاصله دستگیر و در بازرسي از 
محل ۱۲کیلو کشف شد.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: پلیس و دســتگاه قضائي مصمم است با 
کساني که به نظم و آرامش عمومي شهروندان 
خدشــه وارد می کنند و باعــث ایجاد رعب و 
وحشت می شوند برابر قانون به شدت برخورد 
کند و در این مسیر از هیچ تلاش و کوششي 

دریغ نخواهد کرد.
انهدام باند بزرگ قاچاق و توزيع مواد 

افيوني در محله شوش تهران
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
همچنیــن از انهدام باند بــزرگ قاچاق مواد 
مخدر در تهران و کشف ۱۴کیلو مواد افیوني 

خبر داد. 
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات این 
خبر گفت:در پي انجام اقدامات پیچیده پلیسي 

و اطلاعاتي باند بــزرگ قاچاق مواد مخدر به 
ســرکردگي یکي از قاچاقچیان ســابقه دار و 
حرفه اي شناسایي و پرونده اي در این رابطه 
تشکیل و تیمي از ماموران عملیات ویژه این 
پلیس رسیدگي به موضوع را به عهده گرفتند. 
وي در ادامــه افزود: بــه دنبال این موضوع با 
رصد دقیق فعالیت مجرمانه  متهمان مشخص 
شــد نامبردگان ضمن اجاره یک باب منزل 
مســکوني اقدام بــه قاچاق و ســپس توزیع 
مواد مخــدر در پایتخت می کنند. به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقــام انتظامي ادامه 
داد: با تجمیع اطلاعات بدست آمده ماموران 
ضمن بکارگیري شیوه هاي نوین پلیسي موفق 
به شناسایي هر چهار عضو باند مذکور شدند 

و پس از هماهنگي بــا مقام قضایي عملیات 
دســتگیري متهمان را آغاز کردند. سرهنگ 
باباپــور بیان داشــت: مامــوران در عملیاتي 
ضربتي و غافلگیرانه با رعایت تمامي موازین 
شرعي و قانوني به محل فعالیت متهمان ورود 
کرده و ضمن دستگیري متهمان در بازرسي 
از محل موفق به کشــف ۱۴کیلو مواد مخدر 

شدند.
رئیس پلیس مبــارزه با مــواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از دســتگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر 
پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات تکمیلي 
جهت ســیر مراحل قانوني بــه مقام قضائي 

ارجاع شدند.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

دستگيري قاتل پس از 20 سال زندگي مخفيانه

زمین گیر شدن سارق مسلح سابقه دار

مواد فروش محله مولوي تهران دستگیر شد 

پایان راه سارق کش رو زن دستگیري سارق سابقه دار موتور سیکلت 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي که بصورت کش رو 

زني از محل کار خود سرقت می کرد خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار داشت: در پي 
مراجعه احدي از شــهروندان مبنــي بر اینکه مالک واحد صنفي می باشــد و فردي که 
فروشندگي واحد را در اختیار دارد مبلغ زیادي از پول واحد صنفي را سرقت کرده است، 
پیگیري پرونده در دســتور کار کلانتري ۱۴۲ کن قرار گرفت.وي افزود: سرانجام با توجه 
به استخراج تصاویر متهم از دوربین و با شیوه هاي نوین پلیسي ، مشخص شد که سارق 
با دادن شماره کارت دوست خود، از مشتري ها به بهانه هاي مختلف درخواست میکرده تا 

مبلغ به کارت ذکر شده واریز شود.
به گزارش پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت بیان کرد: با حضور و هوشیاري 
عوامل کلانتري ۱۴۲ کن به محل ، سارق که از اتباع کشور همسایه و ۲۵ ساله می باشد 
شناســایي و دستگیر و براي بررسي بیشــتر به کلانتري منتقل شد و در پایان مشخص 
گردید که، فروشــنده واحد صنفي مبلغ سه میلیارد ریال پول را کش رو زني کرده است.
سرهنگ افشــار خاطر نشان کرد: در تحقیقات صورت گرفته، متهم به سرقت هاي انجام 
شده در به صراحت اقرار کرد.سرهنگ افشار با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر براي کشف 
جرائم مشابه احتمالي در مناطق دیگرادامه دارد در پایان خاطر نشان کرد: متهم با دستور 

قضایي روانه زندان شد.

سرکلانتر هفتم پليس پيشــگيري پايتخت از دستگيري ســارق سابقه دار 
موتورسيکلت سرقتي خبر داد. 

ســرهنگ »حسین مافي« اظهار کرد: در راســتاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، 
ماموران کلانتري ۱۱۷ جوادیه حین گشــت زني در محدوده خیابان »مرســلي«  تهران  
بودند که به یک موتورسیکلت با پلاک مخدوش که درحال پرسه زني بود مشکوک شدند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهم بلافاصله پس از مشاهده خودرو 
گشت پلیس متواري شــده و ماموران پلیس بلافاصله دستور ایست را صادر  کردند ولي 
متهم بدون توجه به دستورات پلیسي به فرار ادامه داد. این مقام انتظامي تصریح کرد: پس 
از مدتي تعقیب و گریز ماموران با استفاده از قانون به کارگیري سلاح و ایجاد طرح مهار 
موفق به دستگیري سارق شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرهنگ مافي خاطرنشان 
کرد: پس از انتقال متهم و موتورسیکلت به کلانتري، در بررسي هاي به عمل آمده مشخص 
شد موتورسیکلت مذکور داراي سابقه سرقت مي باشد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري 
پایتخت با بیان اینکه متهم ۳۸ ساله در  تحقیقات پلیسي به سرقت موتورسیکلت ۱۰ فقره 
ســرقت مشابه اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: سارقان براي  اخذ دستور قضائي  در اختیار 
مراجع قضائي قرار گرفتند.وی توصیه کرد،  هنگام پارک کردن موتورســیکلت در معابر 
حتما از قفل هاي ایمني استفاده نمایند و موتورسیکلت هاي خود را به دزدگیر مجهز کنند.

اعلام مفقودی 
کلیه مدارک خودرو ســواری پراید، تیپ: جــی تی ایکس آی، رنگ 
 ســورمه ای – متالیــک، مــدل: ۱۳۸۳ به شــماره شــهربانی ایران
۱۶ – ۴۵۶ ج ۸۷، شــماره موتــور ۰۰۶۶۰۳۷۰ شــماره شاســی: 
S ۱۴۱۲۲۸۲۱۹۵۷۳۷ متعلــق بــه آقای خیراله ســعادتمند فرزند 
صدراله به شــماره ملی: ۰۳۸۲۶۳۷۹۵۱ مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
در  که  داد  خبر  شــروري  دستگيري 
اقدام  شهرري  دختران«  »سه  بوستان 

به تيراندازي و قدرت نمايي کرده بود.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانــي«  در 
تشــریح این خبر بیان داشت: در پي وقوع 
یــک فقره درگیري اراذل و اوباش در پارک 
سه دختران شهرري که با سلاح گرم اقدام 
بــه تیرانــدازي و ایجــاد مجروحیت براي 
طرف مقابل که پیگیري موضوع در دستور 
کار ســازمان اطلاعات انتظامي شهرستان 
ري قرار گرفت.وي افــزود: تحقیقات اولیه 

نشــان از این داشــت درگیري در بین دو 
اراذل و اوبــاش رخــداده اســت و متهــم 
براي قــدرت نمایي اقدام بــه تیراندازي و 
مجروحیت طرف مقابل نموده است، افزود: 
با شناسایي مخفیگاه متهم، ماموران پس از 
هماهنگي هاي قضائي متهم را روزگذشته در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
پلیس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 
طرهاني خاطرنشــان کرد: متهــم پس از 
تکمیــل پرونــده و پایان تحقیقــات براي 

ســیر مراحل قانوني به مراجع قضائي اعزام 
شد.رئیس پلیس شهرســتان ري در پایان 
خاطر نشان کرد: پلیس در مسیر تحقق این 
مهم با قاطعیت و جدیــت کامل با اراذل و 
اوبــاش و افرادي که قصد برهم زدن نظم و 
امنیت عمومي و آسایش و امنیت شهروندان 

را داشته باشند برخورد جدي خواهد کرد.
اجراي طرح برخورد با خرده فروشان 

موادمخدر در شهرستان ري
فرمانده انتظامي شهرســتان ري همچنین 

از اجــراي طرح برخورد با خرده فروشــان 
موادمخــدر در ســطح شهرســتان ري و 
دســتگیري ۴۰ متهــم و کشــف بیش از 

۸۰کیلوگرم انواع موادمخدر، خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشریح 
این خبر بیان داشــت: در راســتاي اجراي 
تدابیر ســردار محمدیان فرماندهي محترم 
انتظامــي تهران بــزرگ و ارتقــاي امنیت 
اجتماعي در ســطح شهرســتان ري طرح 
ضربتي برخورد با خرده فروشان موادمخدر 
در ســطح شهرســتان بــا هماهنگي مقام 

قضائي به مرحله اجرا در آمد.

شرور شهرري دستگیر شد


